considerando a necessidade de urgência da medida, uma vez que a proposta tem validade de 15 (quinze)
dias.

III - Não havendo proposta mais vantajosa, autorizo a venda do lote de
mercadorias arrecadadas na presente falência (ev. 3656) pelo valor total de R$120.102,00 (cento e vinte
mil cento e dois reais), devendo o valor integral ser depositado nos presentes autos, ficando a cargo dos
compradores a remoção dos bens.

Cumpra-se com urgência a presente decisão. 

Maringá, assinado e datado digitalmente.

 

Mariana Pereira Alcantara Magoga

Juíza de Direito Substituta